
 

 
 
 
 
 

Data i miejsce otwarcia ofert: 
Piotrków Trybunalski, 03.10.2024 r. 

DZP.271.24.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego  
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), pn.: 

Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego, przeznaczonego na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego w 2024 roku, do kwoty 39.500.000 PLN włącznie 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20 147 992,39 zł brutto  

Część 1:  10 173 414,18 zł brutto 

Część 2:  9 974 578,21 zł brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część 1:   
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 20.000.000 PLN włącznie 

Nr 
oferty 

CENA 
OFERTY  

w zł 

Stała 
marża 

bankowa 
w % 

Prowizja 
jednorazowa 

w % 
Wykonawca  

1 9.292.148,05 0,59 % 
 

0,00% 
 

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank 
Inicjujący 
ul. Szarych Szeregów 23a 
60-462 Poznań 
NIP: 7770005362 
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku 
– Bank Uczestnik 
ul. Tysiąclecia 4 
97-500 Radomsko 

2 9.414.444,53 0,60% 0,50% 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. - Lider 
ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa 
NIP: 8960001959 
Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej – Partner 
Konsorcjum 
ul. Jana Pawła II 38 
96-230 Biała Rawska 

3 9.292.148,05 0,59% 0,00% 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki 
Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
NIP: 5250012372 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

Część 2: 
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 19.500.000 PLN włącznie 

Nr 
oferty 

CENA 
OFERTY  

w zł 

Stała 
marża 

bankowa 
w % 

Prowizja 
jednorazowa 

w % 
Wykonawca  

1 9.110.098,97 0,59% 0,00% 

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank 
Inicjujący 
ul. Szarych Szeregów 23a 
60-462 Poznań 
NIP: 7770005362 
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku 
– Bank Uczestnik 
ul. Tysiąclecia 4 
97-500 Radomsko 

2 9.229.476,05 0,60% 0,50% 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. - Lider 
ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa 
NIP: 8960001959 
Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej – Partner 
Konsorcjum 
ul. Jana Pawła II 38 
96-230 Biała Rawska 

3 9.110.098,97 0,59% 0,00% 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki 
Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
NIP: 5250012372 

 
 
 

Izabela Smolarczyk 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

 


		2024-10-03T10:04:12+0200




